ژباړه: «دوی چې کله هم (د مومنانو پر وړاندې) د جگړې اور بل کړی، الله هغه (د دوی په ماتولو او د مومنانو په بری) مړ کړی دی. دوی په ځمکه کې د فساد رامنځته کولو هڅه کوي (او په فریب او فتنه اچولو او جگړه فساد خپروي. دوی مفسدین دي) او د

الله مفسدین نه خونبېږي»

د حزب التحریر مطبوعاتي دفتر - د فلسطین مبارکه خاوره

۱۴۴۶هـ.ق، دمحرم ۲۵مه

۲۰۲۴م کال د جولای ۳۱مه

د صدور گڼه: ۰۴/۱۴۴۶